
COMUNE  di  FORMIA 
Provincia di Latina 

SETTORE URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 
Via Vitruvio, 190 – 04023 Formia (LT)  

 
 

 Prot. OP/2016/384                                                
 

AVVISO ESITO DI GARA  
  
 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Formia – Via Vitruvio, 190 - 04023 Formia (LT) – 
Indirizzo URL: www.comune.formia.lt.it  
Oggetto dell’appalto: gara lavori per la “ Manutenzione del sottopasso della Via Flacca (Largo 
Paone ) ”. CIG: 627380292F.  
Importo a base di gara: € 43.142,35 compresi oneri per la sicurezza pari ad € 647,14 oltre IVA. 
Tipo di procedura: procedura negoziata mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D. 
Lgs. 163/06 e ss.mm.ii. - Atto di indirizzo determinazione n. 274 del 29/06/2015 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, come disposto 
dall’art. 82, del D. Lgs. n. 163/2006. 
Imprese invitate: n. 6 (sei) 
Offerte pervenute: n. 3 (tre) offerte sotto-elencate.                                                                                   
                                                                                        

 
N. IMPRESE SEDE 

PARTITA IVA             
CODICE FISCALE 

1 TE. MA. TE. SRL VIA PENITRO E MONTI, 10                            
04023 FORMIA 

P.I. - 02038490591 

2 CIMINO GIUSEPPE VIA APPIA, 153                                            
04020 MONTE S. BIAGIO (LT) 

P.I. - 00266190594 

3 D’URSO IMPIANTI SRL VIA S. MARIA LA NOCE, SNC                
04023 FORMIA (LT) 

P.I. - 01968560597 

 
Offerte ammesse: n. 3 (tre). 
Imprese aggiudicataria: con determinazione dirigenziale del Settore Urbanistica e Lavori Pubblici 
n. 03 del 11/01/2016 la gara è stata aggiudicata  all’impresa “ Cimino Giuseppe srl  ” con sede 
legale in Via Appia, 153 – 04020 Monte S. Biagio (LT). 
Importo di aggiudicazione: € 34.041,64 (corrispondente al ribasso percentuale del 19,893) oltre 
oneri per la sicurezza pari ad € 647,14  e così per complessivi  € 34.688,78 oltre IVA. 
Procedura di ricorso: avverso il presente atto è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. per il Lazio 
Sezione staccata di Latina. 
  
Formia, lì 12/01/2016 
                                                                                 Il Responsabile Unico del Procedimento 
          ( F.to  Arch. Sisto Astarita ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referente e-mail: sastarita@comune.formia.lt.it                                                                                                  

                                                                                         

 


